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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    

  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    

      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    

      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  
                                                                                                                                  Waganiec, dnia 27.09.2010 r. 

RG.0063-12/KB/10 

Protokół nr 12/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 27 września 2010 roku  

w sali narad nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Budżetowej 

Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności stanowiącej załącznik 

do niniejszego protokołu oraz Wójt Gminy – P.Marciniak i Skarbnik Gminy – D.Roszko , lista 

obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 800 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego 4 członków 

Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji. 

 

Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zmiany w budżecie gminy na 2010 r. 

3. Sprawy bieżące, korespondencja. 

4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli proponowany porządek 

posiedzenia. 

 

Ad.2 

Uzasadnienie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2010 r. proponowane przez Wójta Gminy 

i przedstawione szczegółowo przez Skarbnika Gminy - komisja opiniuje pozytywnie. 

 

Komisja po przeaanalizowniu dochodów i wydatków stwierdza, że deficyt budżetu ulegnie 

zmianie z kwoty 2.937.812 zł do kwoty 1.937.512 zł.  

Komisja zapoznała się z wyjaśnieniami Pani Skarbnik w związku zakupem samochodu 

ratowniczo-gaśniczego. Dotacja celowa uległa zwiększeniu o 15.700 zł. Koszt samochodu to   

549.700 zł dla OSP Zbrachlin.  

Kwotę 9.000 zł trzeba wydysponować na zakup nowego pieca do centralnego ogrzewania  

w budynku komunalnym w Zbrachlinie (awaria pieca).  

Na XXXVIII Sesję, która odbędzie się w dniu jutrzejszym jest zaproszony Dyrektor Zespołu 

Szkół w Brudnowie Stanisław Kamiński  w sprawie udzielenia informacji odnośnie  zadania 

inwestycyjnego ( odbyły się 2 przetargi , nieskuteczne) „Radosna szkoła” kwota 89.000 zł – 

50% dotacji Wojewody. Potrzebna jest opinia dyrektora  czy wykonać zadanie  we własnym 

zakresie z własnych środków tj. 44.500 zł w tym roku, czy przełożyć inwestycję na rok 2011. 
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Ad.3 

Sprawy różne:  

Nowy przystanek w Zbrachlinie jest krzywo postawiony i złe jest zamontowanie. 

Komisja poruszyła również sprawę nowych dróg - rolnicy wyjeżdżają sprzętami rolnymi na 

nowo wybudowaną nawierzchnię asfaltową.  

Komisja zwraca się do Wójta, aby wystosował pismo, do mieszkańców za pokwitowaniem, 

aby zapoznali się ze skutkami, jeśli dojdzie do uszkodzenia lub zniszczenia nawierzchni 

asfaltowej, na którą tyle lat czekali mieszkańcy poszczególnych sołectw.  

Również wokół dworca PKP nic się nie zmieniło, sterty śmieci, zielsko wysokie i nikt nie 

reaguje na ten bałagan. Komisja wielokrotnie zwraca się do Wójta o uporządkowanie tego 

terenu – Wójta zwraca się do PKP, jako właściciela, ale nic z tego faktu nie wynikło,  

w centrum gminy niechlujny, brudny i zaniedbany obiekt kolejowy! 

Jak długo to będzie trwało taka niemoc?  

Mieszkańcy winią Wójta i Radę Gminy, ale chyba niesłusznie - gmina nie jest właścicielem 

tych obiektów. Niestety w całej Polsce jest podobna sytuacja na kolei.  

Komisja zwróciła również uwagę na wandalizm - znaki powywracane, poniszczone. 

 

Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie – 

godz.1230 

 
Protokołował:                                                                                Przewodniczący Komisji Budżetowej :  

 

Maria Kulińska               
  Maria Kulińska                                   


